СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  03 июля 2023 г. № 37

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 28 июля 2020 г. № 120 «О принятии Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях главы Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области»

Рассмотрев экспертное заключение Управления контроля, методического обеспечения, аналитической работы и регистра муниципальных нормативных правовых актов департамента Администрации Курской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений от 23.06.2023г. № 01.1.2-02/1489 на решение Собрания депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 26 мая 2023 года № 30 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 28 июля 2020 г. № 120 «О принятии Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях главы Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области»,  Собрание депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

   1.В преамбуле решения Собрания депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области от  28 июля 2020 г. № 120 «О принятии Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях главы Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области» (в редакции от  26 мая 2023 г. № 30) слова «Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», исключить.
2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Андросовского сельсовета Железногорского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Андросовского сельсовета
Железногорского района                                                               Е.С. Зарубин

Глава Андросовского сельсовета
Железногорского района                                                              Т.А. Будаева